宁波市电工电气行业协会文件

关于召开三届四次会员大会暨2025（第三届）

长三角电工电气产业链上下游企业

协同创新对接会的预通知
各位会员及相关单位：

根据协会《章程》，经与会长商议，拟定于2025年2月22日召开宁波市电工电气行业协会三届四次会员大会。

同时，为进一步将长三角电工电气产业链上下游企业协同创新对接会打造成品牌化会议，深入推动长三角一体化战略，在构建新型电力系统和建设新型能源体系中积极作为，协同创新赋能电工电气装备产业形成新质成产力，在行业大会召开期间，协会将联合江浙沪皖兄弟协会、科研院校、赋能单位，共同举办2025（第三届）长三角电工电气产业链上下游企业协同创新对接会。现将具体事项通知如下：

一、大会时间：2025年2月22日（周六）。
二、大会地点：待定
三、组织机构：

指导单位：宁波市经济和信息化局、宁波市工商联、宁波市科学技术协会。

主办单位：宁波市电工电气行业协会。

协办单位：上海电器行业协会、浙江省电气行业协会、江苏省电器工业协会、浙江省输配电设备行业协会、宁波市建筑电气学会、宁波市电线电缆商会、衢州市输配电制造行业协会、温州市电工协会、象山县输配电行业商会、江山市装备制造行业协会、上海有色网信息科技股份有限公司
四、大会主要内容：

1.举办2025（第三届）长三角电工电气产业链上下游企业协同创新对接会。

2.召开协会三届四次会员大会。

3.2024年度宁波市电工电气行业先进企业和个人颁奖。

4.答谢晚宴。
五、参会对象：

政府职能部门领导、特邀嘉宾及专家；上下游配套企业、成套装备企业、供应商、用户等相关企业；科研院校、兄弟协会、相关媒体等，预计参会人员400人。
六、会议收费及会务合作：

1.协会会员单位免费。

2.非会员单位600元/人收取（包含资料费、餐费、抽奖），住宿自理。
3.会务合作（晚会冠名、产品推广、成果推介、设摊展示、资料宣传、礼品赞助及其他合作）请提前与协会秘书处联系。
七、联系方式：

会务合作：李家康：13056930696

报名联系：李立群：15306663746 胡湾湾：15067428286

楼益玲: 13486005700
邮箱：nbeaia@126.com。

附件：三届四次会员大会暨2025（第三届）长三角电工电气产业链上下游企业协同创新对接会意向合作回执表

宁波市电工电气行业协会

2024年11月27日
附件：

三届四次会员大会暨2025（第三届）长三角电工电气产业链上下游企业协同创新对接会意向合作回执表

	单位名称

	联系人

	手机号

	会务合作
	(晚会冠名 (产品推广  (成果推介 (设摊展示

(资料宣传 (礼品赞助  (其他合作